Pouso Alegre, 14 de Novembro de 2002.

Ofício Nº 697/2002

Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação de V.Sa., estamos encaminhando uma cópia do Projeto de Lei nº 6.001/02, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “autoriza o Chefe do Poder Executivo a adquirir um terreno de até 40.000 m² para construção do Centro de Recuperação Padrão, nesta cidade, e dá outras providências”, que foi aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, em Sessão Extraordinária realizada em 13 de novembro de 2002.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	Fátima A. Belani Ribeiro

	Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Dr. Décio Monteiro Moraes

Promotor de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE